
UCHWAŁA NR 455/17 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2017, poz 2077 ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b, uchwały Nr XXXVIII/172/17 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2017

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 54.563.551,49 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 47.562.075,49 zł,

b) plan dochodów majątkowych 7.001.476,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.848.451,47 zł,

razem 56.412.002,96 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi 56.384.229,96 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących 49.289.211,96 zł,

b) plan wydatków majątkowych 7.095.018,00 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi 27.773,00 zł,

5) razem 56.412.002,96 zł,

6) deficyt budżetu wynosi 1.820.678,47 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T A R O S T A

Marcin Jabłoński



Załacznik nr 1 do Uchwały Zarzadu Powiatu Słubickiego nr 455/17 z dnia 28 listopada 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 022 808,25 0,00 1 022 808,25

71015 Nadzór budowlany 357 854,00 0,00 357 854,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 169 078,00 -186,00 168 892,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 1 640,00 3 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 129,00 2 856,00 21 985,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 100,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 205,00 - 30,00 4 175,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 - 400,00 100,00

750 Administracja publiczna 9 682 399,39 0,00 9 682 399,39

75020 Starostwa powiatowe 8 625 442,99 0,00 8 625 442,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583 081,00 1 500,00 584 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 140,00 250,00 69 390,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 990,00 8 500,00 91 490,00

4260 Zakup energii 96 000,00 -12 000,00 84 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 1 750,00 41 750,00

801 Oświata i wychowanie 13 254 328,79 0,00 13 254 328,79

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 1 604 789,00 0,00 1 604 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 611,00 -2  300,00 7 311,00

4270 Zakup usług remontowych 275,00 2 300,00 2 575,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 579 255,00 0,00 2 579 255,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 733 015,00 0,00 1 733 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 242 527,00 - 147,00 1 242 380,00

C \ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 594,00 1 290,00 223 884,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 183,00 -1 143,00 30 040,00

Strona 1
BeSTia



Razem:



56 384 229,96 0,00 56 384 229,96

Strona 2


